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Administer Oyj: Tilinpäätöstiedote 1.1. - 31.12.2022 

Administer Oyj: YRITYSOSTOVETOISTA KASVUA  

Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna. 

Heinä‒joulukuu 2022  

Keskeiset tunnusluvut 

• Liikevaihto 28,9 miljoonaa euroa (22,1), kasvua 30,8 %. Kasvun taustalla olivat erityisesti tehdyt 

yrityskaupat ja palkka- ja HR-palvelujen asiantuntijayhtiö Silta Oy:n saamat uudet asiakkuudet. 

• Käyttökate 2 748 tuhatta euroa (1 651), eli 9,5 % (7,5 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 

tilitoimisto-, palkka- ja HR-palveluissa sekä ohjelmistoliiketoiminnassa.   

• Liikevoitto 621 tuhatta euroa (308), eli 2,2 % (1,4 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat 

yrityskaupoista syntyneet liikearvon poistot, yhteensä -1 495 tuhatta euroa (-951). 

Tammi‒joulukuu 2022  

Keskeiset tunnusluvut 

• Liikevaihto 52,8 miljoonaa euroa (41,9), kasvua 25,9 %. Kasvun taustalla olivat erityisesti tehdyt 

yrityskaupat ja Sillan saamat uudet asiakkuudet. 

• Käyttökate 3 765 tuhatta euroa (2 251), eli 7,1 % (5,4 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 

tilitoimisto-, palkka- ja HR-palveluissa sekä ohjelmistoliiketoiminnassa.  

• Liikevoitto 126 tuhatta euroa (53), eli 0,2 % (0,1 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat 

yrityskaupoista syntyneet liikearvon poistot, yhteensä -2 542 tuhatta euroa (-1 450). 

Keskeisiä tapahtumia vuonna 2022 

• Administer jatkoi kasvustrategiansa edistämistä toteuttamalla vuoden 2022 aikana yhdeksän 

yrityskauppaa, joilla vahvistettiin erityisesti tilitoimistoliiketoimintaa.  

• Merkittävin yrityskauppa oli marraskuussa hankittu talous- ja henkilöstöhallinnon sekä 

kansainvälisten palveluiden asiantuntijayritys Econia Oy, jonka liikevaihto vuonna 2022 oli 24,4 

miljoonaa euroa. Econia on yhdistelty konserniin 1.11.2022 alkaen. 

• Silta sai vastuulleen Neste Oyj:n palkkapalvelut 1.4.2022 alkaen.  

• Konsultointiliiketoiminnassa lanseerattiin lakipalvelut talousjohto-, HR- ja järjestelmäpalveluiden 

rinnalle. 

• Administer otti tilitoimistoliiketoiminnassa käyttöön lisäpalveluiden automaattisen 

laskutusjärjestelmän.  
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TUNNUSLUVUT 

  

 7‒12/ 
2022 

 7‒12/ 
2021 

 
Muutos, 

% 

    

Miljoonaa euroa, ellei toisin mainita 
1‒12/ 

2022 
1‒12/ 

2021 
Muutos, 

% 

Liikevaihto 28,9 22,1 +30,8 % 52,8 41,9 +25,9 % 

Käyttökate 2,7 1,7 +66,5 % 3,8 2,3 +67.2 % 

     % liikevaihdosta 9,5 % 7,5 %  7,1 % 5,4 %  

Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto (EBITA) 2,1 1,3 +68,2 % 2,7 1,5 +77,5 % 

     % liikevaihdosta 7,3 % 5,7 %  5,1 % 3,6 %  

Liikevoitto/tappio  0,6 0,3 +101,9 % 0,1 0,05 +137,5 % 

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja 
veroja 

0,3 -1,4  -0,3 -1,7  

Liikearvopoistoilla oikaistu tulos 1,4 -0,4  1,8 -0,3  

     % liikevaihdosta 4,7 % -1,9 %  3,5 % -0,8 %  

Osakekohtainen tulos (EPS) -0,01 -0,13  -0,05 -0,17  

Oman pääoman tuotto (ROE), % -1,7 %  1,4 %  -2,2% -8,6 %  

Omavaraisuusaste, %    48,7 % 68,4 %  

Velkaantumisaste, %     51,1 % 13,4 %  

Henkilömäärä keskimäärin  738 576 +28,1 % 657 569 +15,5 % 
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Toimitusjohtajan kommentti  

Olen varsin tyytyväinen taloudelliseen tulokseemme vuoden 2022 toisella vuosipuoliskolla, jolloin 

yrityskaupat sekä palkka- ja HR-palvelujen asiantuntijayhtiö Sillan saamat uudet asiakkuudet kasvattivat 

liikevaihtoamme yli 30 prosenttia. Myös kannattavuutemme parani käyttökatteen noustessa 2,7 miljoonaan 

euroon, mikä vastasi 9,5 prosenttia liikevaihdosta. Koko vuoden osalta kehitys liikevaihdon ja 

kannattavuuden osalta oli samansuuntainen toisen vuosipuoliskon kanssa.   

Toteutimme vuoden 2022 aikana yhteensä yhdeksän yrityskauppaa. Näistä ylivoimaisesti merkittävin, ja 

historiamme suurin, oli talous- ja henkilöstöhallinnon sekä kansainvälisten palveluiden asiantuntijayritys 

Econian liittyminen osaksi Administer-konsernia marraskuussa. Palkkahallintopalveluiden puolella uusista 

asiakkuuksista merkittävin oli Neste Oyj:n palkkahallinnon siirtyminen Sillalle huhtikuusta 2022 alkaen.  

Markkinat pysyivät melko vakaina viime vuonna, joskin kilpailu niin asiakkaista kuin osaavasta työvoimasta 

jatkui kovana. Ukrainan sodalla ei ollut merkittäviä suoria vaikutuksia Administerin toimintaan, mutta 

maailman taloustilanteen epävarmuustekijät ja kiihtynyt inflaatio heijastuvat toimintaamme asiakasyritysten 

kautta. Näemme kuitenkin Suomen tilitoimistomarkkinan kasvavan pidemmällä aikavälillä tarjoten meille 

paljon mahdollisuuksia. 

Vuoden toisella puoliskolla konsultointiliiketoiminnan vauhdittaminen jatkui suunnitelmiemme mukaan ja 

osana tätä lakipalveluiden lanseeraus oli hieno lisä palvelukokonaisuuteemme. Lisäksi ryhdyimme jälleen 

tutkimaan kasvumahdollisuuksia Ruotsin tilitoimistomarkkinoilla.  

Strategiamme mukaisesti panostimme vahvasti työntekijäkokemukseen kehittämällä esihenkilötyöskentelyä 

sekä henkilöstön etuuksia ja bonusohjelmia. Tavoitteenamme on olla haluttu työnantaja, ja tämä onkin 

näkynyt myönteisesti henkilöstön vaihtuvuuden tasaantumisena ja työntekijätyytyväisyyden parantumisena 

vuoden aikana.  

Asiakaskokemuksen kehittäminen oli meille toinen tärkeä teema. Teimme paljon uudistuksia tuotteisiimme 

ja palveluihimme, ja paransimme asiakaskokemusta erityisesti digitaalisten ratkaisujen avulla. Hyvänä 

esimerkkinä voidaan mainita yhteistyökumppanimme kanssa kehitetty täysin digitaalinen perintäpalvelu 

asiakkaidemme rahavirran turvaamiseksi sekä automaattinen laskutusprosessin käyttöönotto 

tilitoimistoliiketoiminnassa.  

Vuonna 2023 jatkamme strategiamme toteuttamista ja hiomista. Uskon vahvasti, että pystymme jatkossa 

saavuttumaan kasvua ja kannattavuutta strategiamme keskeisten teemojen – paras henkilöstö, ylivertainen 

asiakaskokemus, edistykselliset tuotteet ja palvelut, sekä kannattava kasvu – avulla. Viime vuoden aikana 

toteutetut yrityskaupat, saavutetut uudet asiakkuudet sekä laajentuneet palvelut antavat meille hyvän 

pohjan saavuttaa vuoden 2023 tavoitteemme.  

Peter Aho 

toimitusjohtaja 
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Tulevaisuuden näkymät  

Administer tavoittelee kasvuinvestointien jatkamista sekä orgaanista ja epäorgaanista kasvua vuonna 2023. 

Administer arvioi liikevaihdon olevan 76–81 miljoonaa euroa (52,8 vuonna 2022) ja käyttökatemarginaalin 

olevan 7–9 % (7,1 vuonna 2022) vuonna 2023. 

Markkinaympäristö 

Administer toimii talous- ja palkkahallinnon palvelu- ja ohjelmistomarkkinoilla sekä HR-palveluiden ja 

muiden yritysten liiketoimintaa tukevien asiantuntijapalveluiden markkinoilla. Vaikka markkinat ovat 

luonteeltaan hyvin defensiiviset, vaikuttavat kansantaloudelliset muutokset Suomen yrityskenttään yleisesti 

ja siten myös taloushallintoalan asiakkaisiin. Markkinaympäristö pysyi myös vuonna 2022 varsin vakaana, 

joskin kilpailu jatkui kireänä. Ukrainan sodalla ei ollut suoraa vaikutusta markkinaan, mutta 

koronapandemian aiheuttamasta pudotuksesta ei ole vielä palattu pandemiaa edeltävälle tasolle, koska 

maailman taloustilanteen epävarmuustekijät ja kiihtynyt inflaatio heijastuivat alaan vaikuttamalla 

asiakasyritysten toimeliaisuuteen ja palveluiden tapahtumamääriin. 

Liikevaihto ja kannattavuus  

Heinä‒joulukuu 2022 

Liikevaihto kasvoi 30,8 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 28,9 miljoonaa euroa 

(22,1). Kasvun taustalla olivat erityisesti tehdyt yrityskaupat ja Sillan saamat uudet asiakkuudet.  

Henkilöstökulut olivat 19,0 (14,1) miljoonaa euroa, eli 66 % (64 %) liikevaihdosta. Henkilöstökulujen 

euromääräinen kasvu johtui pääasiassa yrityskaupoista sekä kasvustrategian mukaisista panostuksista 

tuottavuuden kasvuun, myyntiin ja hallintoon.  

Käyttökate oli 2 748 tuhatta euroa (1 651), eli 9,5 % (7,5 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani tilitoimisto-, 

palkka- ja HR-palveluissa sekä ohjelmistoliiketoiminnassa. Yrityskaupat kasvattivat euromääräistä 

käyttökatetta.  

Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 2 117 tuhatta euroa (1 258), eli 7,3 % (5,7 %) 

liikevaihdosta. 

Liikevoitto oli 621 tuhatta euroa (308), eli 2,2 % (1,4 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat 

yrityskaupoista syntyneet liikearvon poistot, yhteensä -1 495 tuhatta euroa (-951). 
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Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 264 tuhatta euroa (-1 367) ja katsauskauden tappio -134 tuhatta 

euroa (-1 367). Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,01 euroa (-0,13)[1]. 

Tammi‒joulukuu 2022 

Liikevaihto kasvoi 25,9 % edellisen vuoteen verrattuna ja oli 52,8 miljoonaa euroa (41,9). Kasvun taustalla 

olivat erityisesti tehdyt yrityskaupat ja Sillan saamat uudet asiakkuudet.  

Henkilöstökulut olivat 34,9 (28,2) miljoonaa euroa, eli 66 % (67 %) liikevaihdosta. Henkilöstökulujen 

euromääräinen kasvu johtui pääasiassa yrityskaupoista sekä kasvustrategian mukaisista panostuksista 

tuottavuuden kasvuun, myyntiin ja hallintoon.  

Käyttökate oli 3 765 tuhatta euroa (2 251), eli 7,1 % (5,4 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani tilitoimisto-, 

palkka- ja HR-palveluissa sekä ohjelmistoliiketoiminnassa. Yrityskaupat kasvattivat euromääräistä 

käyttökatetta.  

Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 2 668 tuhatta euroa (1 504), eli 5,1 % (3,6 %) 

liikevaihdosta. 

Liikevoitto oli 126 tuhatta euroa (53), eli 0,2 % (0,1 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat yrityskaupoista 

syntyneet liikearvon poistot, yhteensä -2 542 tuhatta euroa (-1 450). 

Tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 279 tuhatta euroa (-1 744) ja tilikaudenkauden tappio 703 

tuhatta euroa (-1 792). Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,05 euroa (-0,17)[1]. 

Rahavirta ja rahoitus  

Rahavirta 

Heinä–joulukuussa 2022 liiketoiminnan rahavirta oli 2,6 miljoonaa euroa (1,3). Kasvuun vaikutti erityisesti 

käyttökatteen paraneminen. Kasvaneista myyntisaamisista huolimatta konsernin luottotappiot pienenivät 

edellisestä katsauskaudesta. Investointien rahavirta oli -21,1 miljoonaa euroa (-1,3) ja rahoituksen rahavirta 

11,6 miljoonaa euroa (11,6).  

Tammi–joulukuussa 2022 liiketoiminnan rahavirta oli 2,3 miljoonaa euroa (2,0), investointien rahavirta  

-22,8 miljoonaa euroa (-1,9) ja rahoituksen rahavirta 12,1 miljoonaa euroa (12,0). Rahavarojen muutos 

tilikauden aikana oli -8,4 miljoonaa euroa (12,1). Rahavarojen muutokseen vaikuttivat erityisesti toteutetut 

yrityskaupat sekä myyntisaamisten kasvu. Yrityskaupat rahoitettiin pääasiassa listautumisannissa vuoden 

2021 joulukuussa kerätyillä rahavaroilla. Yksi yrityskauppa toteutettiin osakevaihdolla. Econian hankintaan 

yhtiö nosti lisäksi 13 miljoonan euron pitkäaikaisen lainan kotimaisilta rahoittajilta.  

 
1) Vertailukauden laskennassa osakemäärä oikaistu 4.11.2021 tehdyllä osakekannan splittauksella 
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Rahoitus 

Korolliset velat kasvoivat katsauskauden aikana toteutuneista yrityskaupoista johtuen ja olivat 16,4 

miljoonaa euroa 31.12.2022 (30.6.2022: 4,8 ja 31.12.2021: 4,3 miljoonaa euroa). Velkaantumisaste oli 

51,1 % (30.6.2022: 14,8 % ja 31.12.2021: 13,4 %).  

Konsernin likviditeetti on säilynyt hyvänä. Administerin rahat ja pankkisaamiset 31.12.2022 olivat yhteensä 

4,4 miljoonaa euroa (12,8). Administerin sopiman ulkoisen rahoituksen yhteismäärä 31.12.2022 oli 18,4 

miljoonaa euroa, josta nostettujen lainojen määrä oli yhteensä 16,4 miljoonaa euroa ja nostamattomien 

lainojen määrä yhteensä 2,0 miljoonaa euroa. Nostettu määrä koostuu pääsääntöisesti yhteensä 15,9 

miljoonan euron rahoituslaitoslainoista. Administerin nostetut lainat erääntyvät maksettavaksi rahoittajien 

kanssa sovitun maksuaikataulun mukaisesti siten, että rahoituksen viimeinen erä maksetaan takaisin 

marraskuussa 2028.  

Oma pääoma oli 32,1 miljoonaa euroa 31.12.2022 (30.6.2022: 32,2 ja 31.12.2021: 32,3) ja 

omavaraisuusaste 48,7 % (30.6.2022: 68,0 % ja 31.12.2021: 68,4 %). Tilikaudelta 1.1.–31.12.2021 ei 

maksettu osinkoa. 

Henkilöstö 

Konsernin palveluksessa oli heinä-joulukuussa 2023 keskimäärin 738 työntekijää (576) ja tammi-

joulukuussa 657 (569).  

Muutokset johtoryhmässä 

Mikko Vahtera aloitti konsultointiliiketoiminnan johtajana 12.4.2022. Administer hakee merkittävää 

markkinaosuutta talous- ja palkkahallintopalveluista ja ratkaisuista sekä konsultointiliiketoiminnasta. 

Konsultointipalvelut liittyvät pääasiassa talousjohto-, palkkahallinto- ja HR-palveluihin. Suurimpana osa-

alueena on talousjohtopalveluihin liittyvä konsultointi, esim. CFO- ja controller-palvelut.   

Markkinointi- ja viestintäjohtaja Kati Lehesmaa päätti siirtyä yrittäjäksi ja jätti yhtiön operatiiviset vastuut 

31.5.2022.  

Henkilöstöjohtaja Outi Tenhola jätti yhtiön heinäkuussa. Vt. henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 

nimitettiin 1.8.2022 Paula Niemi, jolla on pitkä kokemus HR-tehtävistä Administer-konsernissa. 
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Yhtiön johtoryhmä 31.12.2022:  

Nimi Tehtävä 

Peter Aho toimitusjohtaja 
Johan Idman talousjohtaja 
Kati Paulin strategiajohtaja 
Paula Niemi  vt. henkilöstöjohtaja 

Jussi Jaakkola myyntijohtaja 
Mikko Vahtera johtaja, konsultointiliiketoiminta 
Jukka Iivonen tietohallintojohtaja 
Markus Backlund toimitusjohtaja, Emce Solution Partner Oy 
Pertti Vartiamäki 
Kimmo Herranen 

toimitusjohtaja, Kuntalaskenta Oy 
toimitusjohtaja, Silta Oy 

 

Muutokset johtoryhmässä katsauskauden jälkeen 

Viestintäjohtajaksi nimitettiin 1.2.2023 alkaen Seija Uusitalo. Hänellä on pitkä viestintäkokemus niin 

ulkoisesta kuin sisäisestäkin viestinnästä, samoin sijoittajaviestinnästä. Ennen Administeria hän vastasi 

energiayhtiö Helenin ulkoisesta ja sisäisestä viestinnästä. 

Markkinointijohtajaksi nimitettiin 1.2.2023 alkaen Susanna Suomela, joka on aiemmin toiminut tytäryhtiö 

Emce Solution Partner Oy:n kehitysjohtajana. Suomelalla on vahva markkinointitausta sekä b2b-yrityksissä 

että mainostoimistopuolella.  

Talousjohtaja Johan Idman on päättänyt jättää yhtiön. Idman jatkaa nykyisessä tehtävässään 17.4.2023 

saakka, jonka jälkeen vt. talousjohtajana toimii strategiajohtaja Kati Paulin. Uuden talousjohtajan rekrytointi 

on käynnistetty.  

Hallinnointi 

Yhtiökokous 

Administer Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2022 järjestettiin Helsingissä 18.5.2022. Yhtiökokous järjestettiin 

poikkeuksellista kokousmenettelyä noudattaen, kuten eduskunnan COVID-19-pandemian leviämisen 

rajoittamiseksi hyväksymässä väliaikaisessa laissa on säädetty. Yhtiön osakkeenomistajat ja näiden 

asiamiehet saivat osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää osakkeenomistajan oikeuksia vain äänestämällä 

ennakkoon sekä tekemällä vastaehdotuksia ja esittämällä kysymyksiä ennakkoon. 

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 2021 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 

toimitusjohtajalle. 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta ei makseta 

osinkoa. 
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Hallituksen kokoonpano  

Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi (5). Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin 

uudelleen Jukka-Pekka Joensuu, Peter Aho, Julianna Borsos ja Risto Koivula sekä uutena jäsenenä Minna 

Vanhala-Harmanen.  

Yhtiön hallitus piti järjestäytymiskokouksensa varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 18.5.2022. 

Järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajan, ja hallituksen puheenjohtajaksi 

valittiin Jukka-Pekka Joensuu. 

Hallitus 18.5.2022 alkaen:  

Nimi Tehtävä 

hallituksessa 

Kansalaisuus Syntymävuosi Nimittämisvuosi 

Jukka-Pekka Joensuu puheenjohtaja Suomi 1966 2016 

Peter Aho jäsen Suomi 1970 1994 

Julianna Borsos jäsen Suomi 1971 2018 

Risto Koivula jäsen Suomi 1968 2021 

Minna Vanhala-
Harmanen 

jäsen Suomi 1968 2022 

 

Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 50 000 euroa ja muille hallituksen jäsenille, jotka 

eivät ole yhtiön palveluksessa, maksetaan vuosipalkkiona 25 000 euroa kullekin. Mikäli hallituksen jäsen 

eroaa kesken toimikauden, maksetaan palkkio suhteessa toteutuneen toimikauden kestoon. 

Mikäli hallitus päättää toimikautensa aikana valiokuntien perustamisesta, valiokunnan puheenjohtajalle 

maksetaan kokouspalkkiona 500 euroa kokoukselta ja muille jäsenille 300 euroa kokoukselta. Hallituksen ja 

valiokuntien jäsenten matkakulut korvataan Yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 

Tilintarkastajan valinta  

Tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy toimikaudeksi, joka päättyy 

seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Ernst & Young Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena 

tilintarkastajana toimii KHT Johanna Winqvist-Ilkka. 

Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai 

pantiksi ottamisesta 

Hallitus valtuutettiin päättämään yhteensä enintään 1 432 941 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta ja/tai 

pantiksi ottamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Ehdotettu osakemäärä vastaa noin kymmentä (10) 

prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla 

omalla pääomalla. 
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Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai 

muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Hallitus päättää, miten omia osakkeita hankitaan ja/tai otetaan 

pantiksi. Hankinnassa voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten 

kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). 

Osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia ja/tai ottaa pantiksi muun ohella yhtiön pääomarakenteen 

kehittämiseksi, mahdollisten yrityskauppojen, investointien tai muiden liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen 

rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi tai käytettäväksi yhtiön kannustin- tai palkkiojärjestelmissä. 

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 

30.6.2023 asti. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien antamisesta 

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Valtuutuksen 

nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 1 432 941 osaketta, mikä vastaa noin 

kymmentä (10) prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. 

Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista.  

Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). 

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 

30.6.2023 asti. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustaminen 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti perustaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan, 

jonka tehtävänä on valmistella hallituksen jäsenten lukumäärään, valintaan ja palkitsemiseen sekä 

hallituksen valiokuntien jäsenten palkitsemiseen liittyvät ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle sekä 

tarvittaessa ylimääräiselle yhtiökokoukselle. Lisäksi nimitystoimikunnan tehtäviin kuuluu uusien hallituksen 

jäsenehdokkaiden etsiminen. Nimitystoimikunta päätettiin perustaa toistaiseksi. 

Yhtiökokous päätti vahvistaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenet  

Administerin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenet nimitettiin 11.11.2022. Nimitystoimikunta 

koostuu neljästä (4) jäsenestä, joista yhtiön neljä (4) suurinta osakkeenomistajaa ovat kukin oikeutettuja 

nimeämään yhden (1) jäsenen. Lisäksi hallituksen puheenjohtaja osallistuu nimitystoimikunnan toimintaan 

asiantuntijajäsenenä. 
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Administerin nimitystoimikunnan jäsenet ovat seuraavat: 

• Julianna Borsos (Peter Ahon nimeämänä) 

• Karoliina Lindroos (Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen nimeämänä) 

• Pasi Sulkanen (Förvaltningsfinans DelCredere AB:n nimeämänä) 

• Rolf Backlund (Sijoitus Oy MC Invest Ab:n nimeämänä) 

Julianna Borsos valittiin nimitystoimikunnan järjestäytymiskokouksessa nimitystoimikunnan 

puheenjohtajaksi. 

Tarkastusvaliokunnan perustaminen 

Yhtiön hallitus päätti 25.5.2022 perustaa tarkastusvaliokunnan, jonka jäseniksi valittiin Jukka-Pekka Joensuu 

(valiokunnan puheenjohtaja) ja Risto Koivula. 

Tarkastusvaliokunnan vastuulla on muun muassa: 

• seurata ja arvioida yhtiön taloudellista raportointia, 

• seurata ja arvioida yhtiön sisäisen valvonnan ja tarkastuksen sekä riskienhallinnan tehokkuutta, 

• seurata ja arvioida, miten yhtiön ja sen lähipiirin kesken tehtävät, sopimukset ja muut oikeustoimet 

täyttävät vaatimukset tavanomaiseen toimintaan kuulumisesta ja markkinaehdoista, 

• seurata ja arvioida tilintarkastajan riippumattomuutta ja erityisesti tämän harjoittamaa muiden kuin 

tilintarkastuspalveluiden tarjoamista,  

• arvioida lakien, määräysten ja yrityksen toimintatapojen noudattamista sekä  

• toimeenpanna muita tehtäviä, joihin hallitus on myöntänyt valiokunnalle toimivallan. 

Tarkastusvaliokunnan jäsenistä Jukka-Pekka Joensuu on riippuvainen yhtiöstä, mutta riippumaton sen 

merkittävistä osakkeenomistajista, ja Risto Koivula on riippumaton sekä yhtiöstä että sen merkittävistä 

osakkeenomistajista. 

Tuotekehitys 

Administerin käyttämä oma teknologia palveluiden tuottamiseen ja ohjelmistojen kehittämiseen edellyttää 

mittavia tutkimus- ja kehityspanostuksia. Tuotekehityksessä työskentelee noin 60 henkilöä. Yhtiön 

näkemyksen mukaan automaatio ja tekoäly ohjaavat taloushallintopalveluita tulevaisuudessa, minkä vuoksi 

Administer investoi merkittäviä määriä teknologian kehittämiseen. Vuonna 2022 tuotekehityskuluja 

aktivoitiin taseeseen 1,9 miljoonan euron (1,2) arvosta.  

Vuoden 2022 aikana lanseerattuja tuote- ja palvelu-uudistuksia olivat muun muassa digitaalisen 

taloushallintopalvelu eFinan monet uudistukset, uudet HR-palvelut ja yhteistyön käynnistäminen Intrum 

Oy:n kanssa entistä tehokkaampien perintäpalveluiden tarjoamisessa. Ohjelmistopalveluissa ostolaskuihin 
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suunnattu 365-tuote ollaan saamassa asiakkaiden tarvitsemien ominaisuuksien osalta valmiiksi ja tekoälyn 

hyödyntämistä ohjelmistoissa jatkettiin. 

Katsauskauden merkittäviä tapahtumia 

Silta vastaamaan Neste Oyj:n palkkapalveluista 

Administer-konserniin kuuluva Silta vastaa Neste Oyj:n palkkapalveluista 1.4.2022 alkaen. Monivuotisen 

sopimuksen myötä Silta tarjoaa Nesteelle kokonaisvaltaisen ulkoistetun palkkapalvelun. Sopimuksen 

yhteydessä kuusi palkka-asiantuntijaa Nesteen palkkapalveluista siirtyi liikkeen luovutuksella Sillan 

palvelukseen. 

Administer osti WaBuCo Financial Services Oy:n 

Maaliskuussa 2022 Administer osti WaBuCo Financial Services Oy:n. Kauppa tukee erinomaisesti 

Administerin strategiaa, jonka mukaisesti yhtiö tavoittelee merkittävää osuutta talous- ja palkkahallinnon 

palveluista sekä konsultoinnista Suomessa. Lisäksi yhtiö pyrkii laajentamaan kansainvälistä liiketoimintaa. 

Kauppa toteutettiin suunnatulla osakeannilla WaBuCo:n omistajille. Osakeannin seurauksena Administerin 

osakkeiden lukumäärä nousi 14 194 110 osakkeesta 14 329 414 osakkeeseen. 

Administer osti Konjunktuurin palkkapalvelut 

Varkautelaisen Konjunktuuri Oy:n palkkapalvelut siirtyivät liiketoimintakaupassa helmikuussa 2022 osaksi 

Administer-konserniin kuuluvan Tilikamut Oy:n palvelutarjoomaa ja konserni sai uuden toimipisteen 

Varkauteen. 

Sydän-Suomen Taloushallinta Oy osaksi Administer-konsernia 

Pihtiputaalla ja Kinnulassa toimiva Sydän-Suomen Taloushallinta Oy liittyi liiketoimintakaupalla osaksi 

Administer-konsernia maaliskuussa 2022. Kauppa vahvistaa konsernin toimintaa ja palvelun tarjontaa Keski-

Suomen alueella.  

Tilitoimisto Ollikainen osaksi Administer-konsernia 

Administer jatkoi laajentumistaan hankkimalla liiketoimintakaupalla Tilitoimisto Ollikainen Oy:n 

tilitoimistoliiketoiminnan. Kaupan myötä konserni sai uuden toimipisteen Mikkeliin, mikä vahvistaa toimintaa 

Etelä-Savon alueella.   
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Administer vahvisti asemaansa Turun seudulla ostamalla Konsulttiliike Laine Oy:n 

liiketoiminnan 

Administer ja Raisiossa toimiva Konsulttiliike Laine Oy sopivat elokuussa liiketoimintakaupasta, jolla 

Konsulttiliike Laineen tilitoimistoliiketoiminta ja henkilöstö siirtyvät Administerille. Liiketoimintakauppa 

vahvistaa Administerin toimintaa Turun alueella, jossa on jo ennestään Administer-konsernin toimipiste. 

Administer vahvisti asemaansa Pohjois-Suomessa ostamalla Tunturi-Lapin 

Yrityspalvelu Ky:n 

Administer ja Lapin alueella toimiva Tunturi-Lapin Yrityspalvelu Ky sopivat lokakuussa liiketoimintakaupasta, 

jolla Tunturi-Lapin Yrityspalvelun liiketoiminta siirtyi osaksi Administerin tilitoimistoketjua. 

Liiketoimintakauppa vahvistaa Administerin toimintaa Pohjois-Suomessa. 

Administer jatkoi kasvuaan ostamalla Econia Oy:n 

Administer jatkoi kasvustrategiansa toteuttamista ostamalla marraskuussa Econia Oy:n, joka on talous- ja 

henkilöstöhallinnon sekä kansainvälisten palveluiden asiantuntijayritys. 

Econia tarjoaa laajat asiantuntijapalvelut talouden, henkilöstöresurssien ja kansainvälisen liiketoiminnan 

kehittämiseen. Econia on perustettu vuonna 1996, ja sen vuoden 2022 liikevaihto oli noin 24,4 miljoonaa 

euroa ja käyttökate noin 2,0 miljoonaa euroa. Käyttökatetta heikensivät loppuvuonna kirjatut kertaluonteiset 

kulut.   

Yhtiö on kasvanut orgaanisesti sekä yritysostojen avulla. Econia toimii Suomessa 13 paikkakunnalla sekä 

Espanjan Fuengirolassa. Sen palveluksessa on yli 100 talous- ja henkilöstöhallinnon sekä kansainvälisen 

liiketoiminnan asiantuntijaa ja lähes 400 vuokratyöntekijää. 

Administer vahvisti toimintaansa Savon alueella ostamalla Varkauden Tili Oy:n 

Administer ja Varkaudessa toimiva Varkauden Tili Oy sopivat marraskuussa liiketoimintakaupasta, jolla 

Varkauden Tilin liiketoiminta ja henkilöstö siirtyivät Administerille. Liiketoimintakauppa vahvistaa 

Administerin toimintaa Savon alueella. 

Administer osti Administer Oy Uusimaan kokonaan omistukseensa 

Administer ja Mäntsälän Osuuspankki ovat sopivat joulukuussa kaupasta, jossa Administer Oyj osti 19 %:n 

vähemmistöosuuden Administer Oy Uusimaan osakekannasta. Kaupan jälkeen koko Administer Oy Uusimaan 

osakekanta on Administer Oyj:n omistuksessa. 
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Osakkeet ja osakepääoma 

WaBuCo Oy:n kanssa maaliskuussa 2022 tehty yrityskauppa maksettiin Administerin uusilla osakkeilla. 

Tämän vuoksi Administer toteutti yhtiökokouksen 4.11.2021 antaman valtuutuksen nojalla suunnatun 

osakeannin WaBuCon omistajille. Suunnatussa osakeannissa merkityt 121 129 uutta osaketta merkittiin 

kaupparekisteriin 30.3.2022. Osakeannissa yhtiölle itselleen merkityt 14 175 osaketta merkittiin 

kaupparekisteriin 30.3.2022. Osakeantien seurauksena Administerin osakkeiden lukumäärä nousi 14 194 

110 osakkeesta 14 329 414 osakkeeseen. Vuoden 2022 lopussa Administerin osakepääoma oli 80 000 

euroa, ja yhtiön liikkeeseen laskettujen osakkeiden kokonaismäärä oli edellä mainittu 14 329 414. 

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 2 047 (2 808) osakkeenomistajaa. Yhtiön hallussa oli 14 175 omaa 

osaketta katsauskauden lopussa. 

Osakkeiden vaihto 1.1.–31.12.2022 oli yhteensä 5,9 miljoonaa euroa. Ylin kaupankäyntihinta oli 4,28 euroa 

ja alin 2,05 euroa. Päätöskurssi katsauskauden lopussa oli 2,66 euroa, ja päätöskurssin mukainen markkina-

arvo oli noin 38,1 miljoonaa euroa.  

Riskit ja lähiajan epävarmuustekijät  

Keskeytykset tai häiriöt Administerin IT-, verkko- tai viestintäjärjestelmissä voivat johtaa yllättäviin 

kustannuksiin ja toimintahäiriöihin ja olla vahingollisia yhtiön tai sen asiakkaiden liiketoiminnalle. Myös IT-

järjestelmiin ja tietoliikenneyhteyksiin kohdistuvat tietoturvaloukkaukset tai muut tietoturvaloukkaukset 

voivat olla vahingollisia joko Administerin tai sen asiakkaiden kannalta ja vahingoittaa Administerin 

liiketoimintaa. 

Administerin toimiala on kilpailtua ja kilpailijakenttä hajautunut, mikä voi vaikuttaa haitallisesti yhtiön 

toimintaan, mikäli Administer ei pysty vastaamaan kilpailijoiden hintoihin tai palvelun laatuun tai ei onnistu 

kehittämään uusia tuotteita tai palveluita. 

Yrityskaupat ovat tärkeä osa yhtiön kasvustrategiaa. Administer voi epäonnistua uusien yritysostokohteiden 

integroinnissa tai uusien yritysostokohteiden löytämisessä tai yritysosto voi epäonnistua. 

Administerin brändi ja maine ovat tärkeitä kilpailuetuja, ja yhtiön maineen vahingoittuminen voisi vaikuttaa 

haitallisesti Administerin liiketoimintaan ja sen asemaan markkinalla. 

Suomen kansantalouden kehitykseen kuluvana vuonna liittyy epävarmuustekijöitä, kun talouskasvu kääntyi 

negatiiviseksi vuoden 2022 jälkipuoliskolla. Administerilla ei ole liiketoimintaa Venäjällä tai Ukrainassa, 

mutta talouden vähentynyt toimeliaisuus voi vaikuttaa kielteisesti myös Administerin liikevaihtoon ja 

tulokseen asiakasyritysten kautta.    
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Inflaation kiihtyminen Suomessa voi siirtyä myös palkkoihin ja yhdessä henkilöstön vaihtuvuuden kanssa 

nostaa Administerin kustannuksia ja heikentää kannattavuutta, mikäli nousseita kuluja ei saada siirrettyä 

yhtiön tuottamien palveluiden hintoihin. Inflaation kiihtyminen voi myös nostaa korkotasoa ja siten vaikuttaa 

Administerin ulkoisen rahoituksen hintaan.   

Ehdotus voitonjaoksi 

Administerin emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 34,9 miljoonaa euroa. Hallitus ehdottaa 

16.5.2023 pidettävälle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2022 maksetaan osinkoa 0,05 euroa 

per osake. Yhtiö pyrkii jakamaan vuosittain osinkoina vähintään 30 prosenttia sen liikearvopoistoilla 

oikaistusta tuloksesta, mikä oli emoyhtiölle 1,2 miljoonaa euroa vuonna 2022. 

Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotus hallituksen kokoonpanoksi 

Administerin osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdotti tammikuussa vuoden 2023 varsinaiselle 

yhtiökokoukselle, että yhtiön hallitus koostuu kuudesta (6) varsinaisesta jäsenestä. Nimitystoimikunta 

ehdottaa edelleen, että nykyisistä hallituksen jäsenistä Jukka-Pekka Joensuu, Risto Koivula, Minna Vanhala-

Harmanen ja Peter Aho valitaan uudelleen ja että hallituksen uusiksi jäseniksi valitaan Leena Siirala ja Milja 

Saksi.  

Kaikki hallitukseen ehdolla olevat henkilöt ovat antaneet suostumuksensa valintaan. Hallituksen jäsenten 

toimikausi jatkuu valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.  

Nykyisistä hallituksen jäsenistä Julianna Borsos on ilmoittanut osakkeenomistajien nimitystoimikunnalle, 

ettei hän ole käytettävissä uudelleenvalintaan vuoden 2023 varsinaisessa yhtiökokouksessa. 

Administer teki päänavauksen Kaakkois-Suomeen ostamalla Ruukintili Oy:n 

liiketoiminnan 

Administer jatkaa vahvaa valtakunnallista laajentumistaan ja ilmoitti tammikuussa 2023 ostavansa Kouvolan 

alueella toimivan Ruukintili Oy:n liiketoiminnan. Kauppa on Administerin päänavaus Kaakkois-Suomeen, 

jonne yhtiö saa oman toimipisteen. 
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Administer selkeyttää ja yksinkertaistaa konsernirakennetta 

Tammikuussa 2023 Administer kertoi käynnistäneensä yritysjärjestelyn, jonka yhteydessä yhtiön 

sataprosenttisesti omistamia tytäryhtiötä suunnitellaan sulautettavan emoyhtiöön. Sulautuvat yritykset ovat 

konsernin aluetoimistoja sekä aiemmin ostettuja tilitoimistoja, jotka ovat toistaiseksi toimineet omalla 

toiminimellä Administer-ketjun alla. Lisäksi suunnitelmana on perustaa uusi yhtiö Silta Employer Services 

Oy, joka toimii Silta Oy:n tytäryhtiönä. PEO-liiketoiminta siirtyisi tähän yhtiöön. Sulautumisen on suunniteltu 

tapahtuvan 1.5.2023. 

Yritysjärjestelyn tavoitteena on selkeyttää ja yksinkertaistaa konsernirakennetta. Järjestelyllä ei ole suoria 

henkilöstövaikutuksia, kaikki työsuhteet jatkuvat keskeisiltä osin entisin ehdoin. Järjestelyllä ei ole 

myöskään vaikutusta konsernin toimipisteiden määrään, kaikki toimistot jatkavat toimintaansa normaalisti. 

Sillalle uusi merkittävä asiakkuus palkkahallinnon ulkoistuksessa 

Administer-konserniin kuuluva Silta sai tammikuussa 2023 uuden merkittävän energiatoimialan 

asiakkuuden. Monivuotisen, yli 2 milj. euron sopimuksen myötä Silta tarjoaa asiakkaalle kokonaisvaltaisen 

ulkoistetun palkkapalvelun ja työajan hallinnan. 

 

Administer Oyj 

Hallitus 

Lisätietoja 

Peter Aho, toimitusjohtaja, peter.aho@administer.fi, puh. 040 501 3661 

Johan Idman, talousjohtaja, johan.idman@administer.fi, puh. 040 544 3442 

Webinaari 

Toimitusjohtaja Peter Aho ja talousjohtaja Johan Idman esittelevät tuloksen webinaarissa 30.3.2023 klo 

11.00. Kysymyksiä voi esittää tilaisuuden aikana chat-toiminnon kautta.   

Webinaariin voi liittyä osoitteessa: https://administer.videosync.fi/financial-statements-

2022/https://administer.videosync.fi/2022-q4-tulosjulkistus 

Tallenne on saatavilla tilaisuuden päätyttyä osoitteessa https://administergroup.com/sijoittajat/.  

mailto:peter.aho@administer.fi
mailto:johan.idman@administer.fi
https://administer.videosync.fi/financial-statements-2022/
https://administer.videosync.fi/financial-statements-2022/
https://administer.videosync.fi/2022-q4-tulosjulkistus
https://administergroup.com/sijoittajat/
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Taloudellinen tiedottaminen 2023 

Administer julkistaa tulostiedotteensa vuonna 2023 seuraavasti: 

• Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2023: 31.8.2023 

Administerin vuosikertomus sisältäen tilinpäätöksen ja hallituksen toimintakertomuksen vuodelta 2022  

julkaistaan viikolla 17/2022 (24.4. alkava viikko) ja se on saatavilla osoitteessa 

https://administergroup.com/sijoittajat/. 

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi Helsingissä 16.5.2023. 

 

 

  

https://administergroup.com/sijoittajat/
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ADMINISTER-KONSERNI TAMMI-JOULUKUU 2022 TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 

Tilinpäätöstiedotteen tiedot on laadittu Suomen kirjanpitolain, FAS, mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen tiedot 

ovat tilintarkastamattomia. 

 

KONSERNIN TULOSLASKELMA 

Konsernin tuloslaskelma     
(TEUR) 1.7.–31.12. 1.1.–31.12. 

 2022 2021 2022 2021 

LIIKEVAIHTO  28 862 22 070 52 778 41 913 

      
Liiketoiminnan muut tuotot  72 123 121 152 

      

Materiaalit ja palvelut      
Ostot  -3 060 -3 008 -6 088 -5 042 

Ulkopuoliset palvelut  -615 -296 -1 057 -567 

Yhteensä  -3 675 -3 303 -7 145 -5 609 
      

Henkilöstökulut      
Palkat ja palkkiot  -15 595 -11 676 -28 886 -23 465 

Henkilösivukulut      

Eläkekulut  -2 788 -1 992 -4 930 -3 954 

Muut henkilösivukulut  -572 -430 -1 065 -821 

Yhteensä  -18 955 -14 097 -34 881 -28 239 
      

Poistot ja arvonalentumiset      

Liikearvon poistot -1 495 -951 -2 542 -1 450 

Muut suunnitelman mukaiset poistot  -632 -392 -1 096 -747 

Yhteensä  -2 127 -1 343 -3 638 -2 198 
      

Liiketoiminnan muut kulut  -3 579 -3 187 -7 135 -6 028 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta  23 45 26 62 
      

LIIKEVOITTO / -TAPPIO  621 308 126 53 

      
Rahoitustuotot ja -kulut      
Muut korko- ja rahoitustuotot 35 17 78 23 

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -85   -85  

Korkokulut ja muut rahoituskulut  -306 -1 691 -399 -1 820 

Yhteensä  -357 -1 674 -406 -1 797 
      

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 

JA VEROJA  
264 -1 367 -279 -1 744 

      
Tuloverot  -387 12 -405 -28 

Vähemmistöosuus  -12 -12 -18 -21 

TILIKAUDEN VOITTO / -TAPPIO  -134 -1 367 -703 -1 792 
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KONSERNIN TASE 

Konsernitase   
(TEUR) 31.12. 

 2022 2021 

VASTAAVAA   
PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   
Kehittämismenot  3 122 1 767 

Aineettomat oikeudet  355 476 

Konserniliikearvo  38 475 22 755 

Liikearvo  3 639 594 

Muut pitkävaikutteiset menot  1 210 1 112 

Yhteensä  46 802 26 705 

Aineelliset hyödykkeet   
Maa- ja vesialueet  36 36 

Rakennukset ja rakennelmat  237 169 

Koneet ja kalusto  605 217 

Muut aineelliset hyödykkeet  11 11 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä  890 433 

Sijoitukset   
Osuudet osakkuusyrityksissä  310 282 

Muut osakkeet ja osuudet  308 5 

Yhteensä  618 287  

  
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  48 309 27 425  

  
VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Saamiset   
Pitkäaikaiset    

Myyntisaamiset  2 3 

Muut saamiset  105 94 

Yhteensä  107 97 

Lyhytaikaiset   
Myyntisaamiset  10 992 5 195 

Lainasaamiset  28 32 

Muut saamiset  371 114 

Siirtosaamiset  1 646 1 223 

Yhteensä  13 037 6 564  

  
Rahoitusarvopaperit  108 308 

Rahat ja pankkisaamiset  4 412 12 840  

  
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  17 664 19 809  

  
VASTAAVAA YHTEENSÄ  65 973 47 234  
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VASTATTAVAA   
OMA PÄÄOMA   

 

  
Osakepääoma  80 80 

Muut rahastot  30 609 30 142 

Edellisten tilikausien voitto (-tappio)  2 135 3 893 

Tilikauden voitto (-tappio)  -703 -1 792 
   

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  32 121 32 323 
   

VÄHEMMISTÖOSUUS  21 25  

  
VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen   
Pääomalaina  500 500 

Lainat rahoituslaitoksilta  12 194 2 061 

Muut velat  2 022 21 

Yhteensä  14 715 2 582  

  
Lyhytaikainen   

Lainat rahoituslaitoksilta  3 730 1 780 

Ostovelat  3 897 4 158 

Muut velat  3 381 1 633 

Siirtovelat  8 107 4 732 

Yhteensä  19 116 12 303  

  
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  33 831 14 886  

  
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  65 973 47 234 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 

(TEUR, ellei toisin mainittu) 
Osake-

pääoma 

Muu 

rahasto 

Omat 

osakkeet 
Muuntoerot 

Edellisten 

tilikausien 

voitto 

(tappio) 

Oma 

pääoma 

yhteensä 

             

Oma pääoma 1.1.2021 3 5 554 -12  3 911 9 455 

Tilikauden voitto (tappio)     -1 792 -1 792 

Muuntoero     1 1 

Osingonjako     -20 -20 

Yritysostot  10 699 12    10 712 

Osakepääoman korotus 77 -77     0 

Osakeanti  13 967     13 967 

Oma pääoma 31.12.2021 80 30 142 0 0 2 100 32 323 
       

       

(TEUR, ellei toisin mainittu) 
Osake-

pääoma 

Muu 

rahasto 

Omat 

osakkeet 
Muuntoerot 

Edellisten 

tilikausien 

voitto 

(tappio) 

Oma 

pääoma 

yhteensä 

             

Oma pääoma 1.1.2022 80 30 142 0 0 2 100 32 323 

Tilikauden voitto (tappio)     -703 -703 

Muuntoero     34 34 

Osingonjako     -11 -11 

Yritysostot  466   12 479 

Oma pääoma 31.12.2022 80 30 609 0 0 1 433 32 121 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

 

Yhtiön maksuvalmiuden ensisijaisia lähteitä ovat liiketoiminnan rahavirta ja Administerin luottojärjestelyistä 

saatavilla olevat varat, sekä listautumisannissa keräämänsä rahavarat. 

Konsernin tiivistetty 

rahavirtalaskelma      
 1.7.-31.12.   1.1.-31.12 

(TEUR) 2022 2021   2022 2021 
       

Liiketoiminnan rahavirta 

yhteensä  
2 616 1 313   2 329 1 963 

Investointien rahavirta yhteensä  -21 146 -1 309   -22 817 -1 886 

Rahoituksen rahavirta yhteensä  11 643 11 570   12 060 12 002 

Rahavarojen muutos  -6 888 11 574   -8 428 12 079 
       

Rahavarat tilikauden alussa  11 300 1 259   12 840 761 

Rahavarat tilikauden lopussa  4 412 12 840   4 412 12 840 

 

KOVENANTIT 

 

Administerin rahoitussopimuksessa korollisia velkoja koskien on sovittu puolivuosittain tarkasteltavista 

kovenanttiehdoista, joiden mukaan korollisten velkojen suhde käyttökatteeseen tulee 31.12.2022 

tarkasteluhetkellä olla korkeintaan 3,35, 30.6.2023 tarkasteluhetkellä korkeintaan 3,15, ja siitä eteenpäin 

aina puolivuosittain tarkasteltuna korkeintaan 2,75. Lisäksi kovenanttiehtojen mukaan omavaraisuusasteen 

tulee olla vähintään 35% puolivuosittain tarkasteltuna. Administerin tunnusluvut täyttivät kovenanttiehdot 

raportointi- ja vertailukaudella. 
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT  

 

Administer esittää historiallisten taloudellisten tietojen kattamalle ajanjaksolle kohdistuvia vaihtoehtoisia 

tunnusluku- ja lisätietoja FAS:n mukaisesti laadituissa Administerin tuloslaskelmissa, taseissa ja 

rahoituslaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisenä FAS:n 

mukaisista tunnusluvuista tai FAS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. 

Tunnuslukujen määritelmät ja käyttötarkoitus esitetty kohdassa ”Laskentakaavat”. 

Tunnusluvut     

     
(TEUR, ellei toisin mainittu) 1.7.–31.12. 1.1.–31.12. 

 2022 2021 2022 2021 

       

Liikevaihto  28 862 22 070 52 778 41 913 

Käyttökate  2 748 1 651 3 765 2 251 

Käyttökate %  9,5 % 7,5 % 7,1 % 5,4 % 

Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto  2 117 1 258 2 668 1 504 

Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto 

%  
7,3 % 5,7 % 5,1 % 3,6 % 

Liikevoitto / -tappio  621 308 126 53 

Liikevoitto / -tappio %  2,2 % 1,4 % 0,2 % 0,1 % 

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  264 -1 367 -279 -1 744 

Tilikauden voitto / -tappio  -134 -1 367 -703 -1 792 

Liikearvopoistoilla oikaistu tulos  1 362 -416 1 839 -342 

Liikearvopoistoilla oikaistu tulos %  4,7 % -1,9 % 3,5 % -0,8 % 

Osakekohtainen tulos1) -0,01 -0,13 -0,05 -0,17 

Oman pääoman tuotto % (ROE)  -1,7 % 1,4 % -2,2 % -8,6 % 

Omavaraisuusaste %  48,7 % 68,4 % 48,7 % 68,4 % 

Velkaantumisaste %  51,0 % 13,4 % 51,1 % 13,4 % 

Liikevaihdon kasvu %  30,8 % -1,2 % 25,9 % -4,0 % 

Henkilömäärä  738 576 657 569 

Liikevaihto per henkilö  39 38 80 74 

Henkilöstökulu per henkilö  -26 -24 -53 -50 

Henkilöstökulu per liikevaihto %  65,7 % 63,9 % 66,1 % 67,4 % 

1) 2020 vertailuluvut oikaistu 4.11.2021 

tehdyllä osakekannan splittauksella.  
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LASKENTAKAAVAT 

 

Eräiden vaihtoehtoisten tunnuslukujen ja muiden tunnuslukujen määritelmät ja laskentakaavat 
 

  
     

Tunnusluku 
 

Määritelmä 
  

Käyttötarkoitus    

Käyttökate  Liikevoitto / -tappio + poistot ja 

arvonalentumiset 
  

Kuvastaa liiketoiminnan tuloksellisuutta 

ilman poistojen ja arvonalentumisten 

vaikutusta. 

       

Käyttökate % 
 Käyttökate 

x100 
 

Kuvastaa käyttökatteen osuutta 

liikevaihdosta.  Liikevaihto  

       

Liikearvopoistoilla oikaistu 

liikevoitto 
 Liikevoitto / -tappio + liikearvopoistot   Kuvastaa liiketoiminnan tuloksellisuutta 

ilman liikearvopoistojen vaikutusta. 

       

Liikearvopoistoilla oikaistu 

liikevoitto % 

 Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto 
x100 

 Kuvastaa liikevoiton osuutta 

liikevaihdosta ilman liikearvopoistojen 

vaikutusta.  Liikevaihto  

       

Liikevoitto / -tappio  

Liikevaihto + liiketoiminnan muut 

tuotot – materiaalit ja palvelut – 

henkilöstökulut – liiketoiminnan muut 

kulut – poistot ja arvonalentumiset 

  Liikevoitto / -tappio kuvastaa 

liiketoiminnan tuloksellisuutta. 

       

Liikevoitto / -tappio % 
 Liikevoitto / -tappio 

x100 
 

Kuvastaa liikevoiton osuutta 

liikevaihdosta.  Liikevaihto  

       

Liikearvopoistoilla oikaistu 

tulos 
 Tilikauden voitto / -tappio + 

liikearvopoistot 
  Kuvastaa liiketoiminnan tulosta ilman 

liikearvopoistojen vaikutusta. 
       

Liikearvopoistoilla oikaistu 

tulos % 

 Liikearvopoistoilla oikaistu tulos 

x100 

 Kuvastaa liiketoiminnan tuloksen osuutta 

liikevaihdosta ilman liikearvopoistojen 

vaikutusta.  Liikevaihto  

       

Oman pääoman tuotto % 

(ROE) 

 Tilikauden voitto / -tappio (rullaava 12 

kk) 

x100 

 Mittaa tilikauden tulosta suhteutettuna 

omaan pääomaan. 

 Oma pääoma keskimäärin (rullaava 12 

kk) 
 

Oma pääoma keskimäärin on oman 

pääoman tilikauden alun ja lopun 

keskiarvo 
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Omavaraisuusaste % 

 Oma pääoma kauden lopussa 

x100 

 
Kuvastaa kuinka suuri osa Yhtiön 

varoista on rahoitettu omalla pääomalla.  Taseen loppusumma kauden lopussa – 

saadut ennakot 
 

       

Velkaantumisaste % 

 Korolliset velat 

x100 

 

Osoittaa Yhtiön ulkopuolisen 

velkarahoituksen kokonaismäärän.  
(Oma pääoma + konsernireservi + 

vähemmistöosuus + 

tilinpäätössiirtojen kertymä) 

 

       

Liikevaihdon kasvu % 
 kauden liikevaihto – vertailukauden 

liikevaihto x100 
 

Kuvastaa liiketoiminnan kasvua kausien 

välillä.  vertailukauden liikevaihto  

       

Osakekohtainen 

tulos (EPS) 

 Tilikauden voitto (tappio) ilman vähemmistöosuutta 

x100 

 Kuvastaa tilikauden voittoa (tappiota) 

suhteessa ulkona olevien osakkeiden 

lukumäärän painotettuun 

keskiarvoon. 
 Liikkeellä olevien osakkeiden osakeantikorjattu 

lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana 
 

 

 


